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TVS-EC2480U-SAS-RP R2 TES-3085U TVS-EC1680U-SAS-RP R2TES-1885U TVS-EC1580MU-SAS-RP R2 TVS-EC1280U-SAS-RP R2 

ES1686dcES2486dc ES1640dc v2

SMB

Enterprise

All Flash 
Storage NAS | 
Dual Controller

Workgroup/
SOHO/Home

Expansion
Units

REXP-1210U-RP REXP-1610U-RPREXP-1620U-RPREXP-1220U-RP

 TS-EC2480U R2 TS-EC1680U R2  TS-EC1280U R2 TS-EC880U R2 

EJ1600 v2

TDS-16489U R2

Dual Processor 
NAS | Single 
Controller 

TS-432XU / TS-432XU-RPTS-832XU / TS-832XU-RPTS-1232XU / TS-1232XU-RP

TS-431XeU

TS-1253BU / TS-1253BU-RP

TS-873U / TS-873U-RP

TS-853BU / TS-853BU-RP

TS-1273U / TS-1273U-RP

TS-1277XU-RP

TS-453BU / TS-453BU-RP

TS-1673U / TS-1673U-RP

TS-1677XU-RPTS-h1277XU-RP

TS-1263XU / TS-1263XU-RP

TS-877XU-RP TS-877XU

TS-863XU / TS-863XU-RP TS-463XU / TS-463XU -RP

TS-2888X

TS-1283XU-RPTS-1683XU-RP TS-2483XU-RPTS-h1283XU-RP TS-983XU-RP/TS-983XU TS-883XU-RP/TS-883XU

TS-2477XU-RP TS-977XU-RP / TS-977XU

TVS-1272XU-RPTVS-1672XU-RPTVS-2472XU-RP TVS-972XU-RP/TVS-972XU TVS-872XU-RP/TVS-872XU 

TS-h977XU-RP

 TS-1886XU-RP



TS-673 TS-473TS-873

TVS-882T

TVS-682TVS-882TVS-1282 

TVS-682T

SMB

Thunderbolt 
NAS

TS-128ATS-228A

Home

Expansion
Units

TX-800P TX-500P REXP-1000 Pro

TS-1685 TS-1677X

TVS-873e TVS-673e TVS-473e 

TVS-1282T3

TS-253BTS-453BTS-653B

TS-431X

TVS-882ST3TVS-882BRT3TVS-1582TU

TS-1635AX

TVS-951X TS-963X TS-932X TS-832X

TVS-882BR

TS-431X2

Workgroup/
SOHO/
Home

TS-231P TS-131PTS-431P

TS-431P2TS-251BTS-251D TS-231P2

TS-351

TS-1277 TS-877 TS-677 TVS-872N TVS-672N

TS-253BeTS-453Be

TS-453BT3

TS-328

TS-332X

TVS-872XT  TVS-672XT  TVS-472XT 

HS-453DX

TBS-453DX

TR-004 TR-002TR-004U

TS-230



High-end

Enterprise Server: 

TES-x85U Series:

ES1640dc v2

TVS-ECx80U-SAS R2 Series:

TVS-EC2480U-SAS-RP R2, TVS-EC1680U-SAS-RP R2, 
TVS-EC1580MU-SAS-RP R2, TVS-EC1280U-SAS-RP R2

TES-1885U, TES-3085U

TS-ECx80U R2 Series:

TS-EC2480U R2, TS-EC1680U R2, TS-EC1280U R2, 

TS-EC880U R2

TDS-16489U

TS-2888X

REXP series:

REXP-1620U-RP, 
REXP-1220U-RP, 
REXP-1000 Pro, 
REXP-1210U-RP, 
REXP-1610U-RP

Storage expansion unit



Storage expansion unit

TX Series (Thunderbolt 2 Expansion unit):

TX-800P, TX-500P

Middle-end

TS-x73 Series:

TS-873, TS-673, TS-473

HS-453DX / TBS-453DX

TS-351

TS-x53B Series:

TS-653B, TS-453B, TS-253B

TS-x53BU Series:

TS-453BU, TS-453BU-RP, TS-853BU, TS-853BU-RP

TS-1253BU, TS-1253BU-RP

TS-x32XU Series:
TS-1232XU, TS-1232XU-RP, 

TS-832XU, TS-832XU-RP,

TS-432XU, TS-432XU-RP

TR-004, TR-002



High-end

TVS-x82 Series:

TVS-682 , TVS-882 , TVS-1282

Thunderbolt 2 NAS:

TVS-682T, TVS-882T

TVS-x73e Series:
TVS-873e, TVS-673e, TVS-473e

Thunderbolt 3 NAS:

TVS-1282T3, TVS-882ST3, TVS-882BRT3, TVS-1582TU, TS-453BT3 TVS-872XT
TVS-672XT TVS-472XT 

TS-x77 Series:

TS-1277, TS-877, TS-677, TS-2483XU-RP TS-1683XU-RP TS-1283XU-RP

TS-983XU-RP TS-983XU TS-883XU-RP TS-883XU
TS-x77XU Series:

TS-1677XU-RP, TS-1277XU-RP, TS-877XU-RP, TS-877XU, TS-2477XU-RP

TS-977XU-RP TS-977XU

TS-x73U Series:
TS-1673U, TS-1673U-RP, TS-1273U, TS-1273U-RP, TS-873U, TS-873U-RP

TS-1685  TS-1677X  TS-1635AX  TVS-882BR  TVS-951X  TS-963X  

TS-932X  TS-832X  TS-332X

TVS-x72XU Series:
TVS-2472XU-RP TVS-1672XU-RP TVS-1272XU-RP TVS-972XU-RP

TVS-972XU TVS-872XU-RP TVS-872XU
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DN: PEQNANL040Q422 کلیه حقوق مالکیت معنوى این اثر متعلق به شرکت پارس ارتباط افزار مى باشد و هرگونه کپى بردارى پیگرد قانونى دارد.     

دفتر مرکزى: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان زعفرانیه، خیابان اعجازى، ساختمان 39.
مرکز آموزش و خدمات پس از فروش: تهران، خیابان شهید بهشتى، خیابان سرافراز، کوچه سوم، ساختمان 12.

info@pars-e.com :تلفن: 95 93 8 021       فکس: 95 93 8 021 (داخلى 0)       ایمیل
p a r s . e r t e b a t . a f z a r     p a r s e r t e b a t c h a n n e l

w w w . p a r s - e . c o m




